
        
Uchwała Nr XIX/167/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Gryfickiego 

 
                Na podstawie art. 10 ust. 2. i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 1483 ze zm.) 
Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji celowej w wysokości 19 500,00 zł w formie 

pomocy finansowej dla Powiatu Gryfickiego na dofinansowanie realizacji zadania: 

„Utworzenie linii komunikacyjnych w ramach publicznego transportu zbiorowego”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia dotyczącego udzielenia dotacji 

celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Karnice 
 

Stanisław Wolski 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Powiat Gryficki organizuje dodatkowe linie komunikacyjne na przewozy pasażerskie. Linia 
komunikacyjna nr 1U na trasie Gryfice-Przybiernówko-Grądy-Trzeszyn-Cerkwica-
Mojszewo-Karnice-Skrobotowo-Lędzin-Konarzewo-Skalno-Pogorzelica-Niechorze-Rewal-
Trzesacz-Pustkowo –Pobierowo i linia komunikacyjna nr 4U na trasie Płoty-Gryfice-
Przybiernówko-Grądy-Trzeszyn-Cerkwica-Mojszewo-Karnice-Skrobotowo-Lędzin-
Konarzewo-Skalno-Pogorzelica-Niechorze-Rewal-Trzęsacz-Pustkowo-Pobierowo. 
 
 


		2026-01-08T09:11:20+0100




